MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República na Paraíba

PORTARIA Nº 039, DE 10 DE MAIO DE 2013.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO
ESTADO DA PARAÍBA, no uso da competência legal, resolve:

Designar  a  servidora  TERESA  RAQUEL  PEREIRA,  matrícula  12690,
ocupante do cargo de Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito, código AN0201.01, para ocupar, em
primeiro provimento, a função de Assessor – Nível II, CC-02, da Chefia de Gabinete do Procurador-
Chefe da Procuradoria da República no Estado da Paraíba.

VICTOR CARVALHO VEGGI

Publicado no Diário Oficial da União, nº 93, Seção 2, de 16/05/2013, p. 63

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/3118/DO2_2013_05_16.pdf?sequence=1